
UCHWAŁA NR XXXIV/261/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych dla Gminy Bardo na lata 2021-2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r.poz. 559, ze zm.) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 2028), Rada Miejska w Bardzie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/124/2020 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych dla Gminy Bardo na lata 
2021-2023 zmianie ulega załącznik, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bardzie 

 
 

Barbara Strzelec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9786328C-5905-4E14-B58D-5CD5670781BB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9786328C-5905-4E14-B58D-5CD5670781BB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9786328C-5905-4E14-B58D-5CD5670781BB. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9786328C-5905-4E14-B58D-5CD5670781BB. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9786328C-5905-4E14-B58D-5CD5670781BB. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9786328C-5905-4E14-B58D-5CD5670781BB. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9786328C-5905-4E14-B58D-5CD5670781BB. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9786328C-5905-4E14-B58D-5CD5670781BB. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9786328C-5905-4E14-B58D-5CD5670781BB. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9786328C-5905-4E14-B58D-5CD5670781BB. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9786328C-5905-4E14-B58D-5CD5670781BB. Podpisany Strona 10



 
Uzasadnienie 

Przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne na podstawie art. 21 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków przedłożyło aktualizację wieloletniego planu modernizacji i rozwoju 
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. Z przedlożonej przez Burmistrza 
informacji wynika, że założenia planu są zgodne z kierunkami rozwoju Gminy Bardo określonymi w studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz z ustaleniami miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego. Przedłożony plan stanowi aktualizację planu obowiązującego na lata 2021-
2023. Obowiązek prawny uchwalenia planu spoczywa na organie stanowiącym gminy. W świetle powyższego 
w oparciu o art. 21 ust. 5 przywołanej ustawy, uchwala się niniejszy akt prawny. 
 
 
 Burmistrz Maista i Gminy Bardo 

  
Krzysztof Żegański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9786328C-5905-4E14-B58D-5CD5670781BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wieloletni Plan Modernizacji i Rozwoju Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych.
	Uzasadnienie



